
4 ધોરણ : 5 A

જ.ર.ન.ં 891

માથંી 192

Ṁમ કુલ ગુણ
મેળવેલ 

ગુણ
મેળવેલ 

Ṃેડ
િવષયના સંદભ᷷માં 

િવશેષ નἼધ

1 200 162 A

2 200 140 B

3 200 140 B

4 200 155 B

5 200 131 B

6 200 152 B

1200 880 ૫ἵરણામ

B ટકા 73.3મેળવેલ એકંદરે Ṃેડ

રોલ નંબર :
િવὸાથὁનું નામ : ખલીફા મામદહાફીસ અલીમામદ

પરી᷵ા પἵરણામ સને :વાἿષ᷷ક

શાળાનો ડાયસ કોડ :

2022-23

કુલ ગુણ

હાજર ἵદવસ : 94

િવષય

જḍમ તારીખ : 2/28/2013

ગુજરાતી

ગિણત

ḗયિ᷺ત િવકાસ

૫યા᷷વરણ

િહḍદી

અṂેંἓ

આધાર ડાયસ નંબર :
બἹક એકા. નંબર :

આધાર કાડ᷷ નંબર :

240101089011810001

ἓḕલા િશ᷵ણ સિમિત, ક᷿છ

શાળાનું નામ : ṝી ખારઇ પં Ṕાથિમક શાળા

24010108901


